WANDCONSOLE MET COVER
      (MONTAGECONSOLE)
      VOOR STRUT RAILS 41X41
      STAAL VERZINKT
STRUT-WANDCONSOLES worden gebruikt voor het direct bevestigen van leidingen aan wanden,
vloeren en andere constructies.
Met de STRUT- WANDCONSOLES kan een breed scala aan constructies worden gecreëerd in
combinatie met bevestigingsrails en andere componenten van de ophangtechniek voor de
bevestiging van leidingen, kabels en airconditioningsystemen.
De draagarmen zijn voorzien van een afneembare kunststof kap.
Materiaal : Staal verzinkt Q235B
Materiaal : Staal verzinkt Q235B
  FABRIEKSVERPAKKING – met barcodes
  41x41x2.5 -   Verzinkt
  Ean-13 barcode op doos
  FABRIEKSVERPAKKING
  41x41x2.5 -   Verzinkt
  GEEN etiket op stuk
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
IVVCIZM-S4140200-010 '8592339199552 Wandconsole met cover perfo 41x41x2.50 L   200 mm Vz IVVCIZ6 Fabric-pack      /met barcode 1 10 Pcs.
IVVCIZM-S4140300-010 '8592339087712 Wandconsole met cover perfo 41x41x2.50 L   300 mm Vz IVVCIZ6 Fabric-pack      /met barcode 1 10 Pcs.
IVVCIZM-S4140450-010 '8592339087811 Wandconsole met cover perfo 41x41x2.50 L   450 mm Vz IVVCIZ6 Fabric-pack      /met barcode 1 10 Pcs.
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
IVVCIZM-S4140500-010 Wandconsole met cover perfo 41x41x2.50 L   500 mm Vz IVVCIZ6 Industrial pack / no barcode 1 Pcs.
IVVCIZM-S4140600-010 Wandconsole met cover perfo 41x41x2.50 L   600 mm Vz IVVCIZ6 Industrial pack / no barcode 1 Pcs.
IVVCIZM-S4140750-006 Wandconsole met cover perfo 41x41x2.50 L   750 mm Vz IVVCIZ6 Industrial pack / no barcode 1 Pcs.
IVVCIZM-S4140800-006 Wandconsole met cover perfo 41x41x2.50 L   800 mm Vz IVVCIZ6 Industrial pack / no barcode 1 Pcs.
IVVCIZM-S4140900-001 Wandconsole met cover perfo 41x41x2.50 L   900 mm Vz IVVCIZ6 Industrial pack / no barcode 1 Pcs.
IVVCIZM-S4141000-001 Wandconsole met cover perfo 41x41x2.50 L 1000 mm Vz IVVCIZ6 Industrial pack / no barcode 1 Pcs.
IVVCIZM-S4141500-001 Wandconsole met cover perfo 41x41x2.50 L 1500 mm Vz IVVCIZ6 Industrial pack / no barcode 1 Pcs.
  WT Branded Small pack
  41x41x2.5 -   Verzinkt
  Etiket op stuk
      Ean 13 barcode + QR code
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
IVVZSWT-V414103-E001 '5420023957856 WT Wandconsole-rail perfo 41x41x2.5 L  300 mm Vz ( 1 Pc)IVVZSWT Small pack / WT barcode 1 10 1 Pack/0001
IVVZSWT-V414105-E001 '5420023957863 WT Wandconsole-rail perfo 41x41x2.5 L  500 mm Vz ( 1 Pc)IVVZSWT Small pack / WT barcode 1 10 1 Pack/0001